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Efni: Bréf um áhyggjur til forsætisráðherra og heilbrigðisráðherra 16 Evrópuþjóða. 
Sönnunargögn: Mikil mengun COVID-19 mRNA bóluefna með tilbúnum (modified) DNA 
sem greind var í áströlskum sýnum¹, staðfest með gögnum frá Þýskalandi², Kanada³ og 
Bandaríkjunum⁴. 
Áhætta: Innihaldið mengað-DNA getur skaðað DNA manna, getur leitt til mögulegra 
breytinga á erfðamengi manna, krabbameina og annarra mjög alvarlegra sjúkdóma. 

Sem sérfræðingar, aðrir fagmenn og stjórnmálamenn frá Norðurlöndum, Eystrasaltslöndum, 
samtals 16 Evrópuþjóðum og yfir 20 löndum víðs vegar um heim, sem fjölgar stöðugt. Erum 
við mjög uggandi yfir áhrifum COVID-19 mRNA bóluefna á íbúa okkar. Við þurfum örugg 
og áhrifarík bóluefni en viljum beina athygli ykkar að þremur mikilvægum atriðum varðandi 
notkun mRNA bóluefna sem hafa gríðarlegar afleiðingar fyrir heilsufar íbúanna: 

• COVID-19 bóluefni voru aldrei prófuð með tilliti til getu þeirra til að hindra 
smit á veirunnar⁵. Evrópskir eftirlitsaðilar, ásamt ríkisstjórnum og stjórnvöldum, 
fóru því með villandi upplýsingar til að þrýsta á fólk að taka þessi bóluefni. 

• COVID-19 bóluefni ollu áður óþekktum fjölda tilkynninga um aukaverkanir⁶, 
þar á meðal dauðsföllum⁷. Endurteknar greiningar opinberra gagna⁸⁻¹¹ sýna að það 
var hreinlega happa-og-glappa aðferð varðandi hvaða framleiðslulotu fólk fékk og 
hvaða aukaverkanir hlaust af þeim. 

• Greiningar óháðra vísindamanna sýna að bóluefni frá Pfizer og Moderna voru 
menguð með breytilegu og óvenjumiklu magni af bakteríu-DNA (E.Coli)¹⁻⁴. 

Ofangreind atriði benda til verulegrar en ótilgreindrar áhættu fyrir heilsu manna sem 
eftirlitsaðilar hafa kerfisbundið forðast að takast á við. Af þessum sökum skorum við á ykkur, 
í nafni almennings, að: 

• Hætta tafarlaust notkun mRNA bóluefna og innkalla þau. 
• Hefja óháða og gegnsæja rannsókn á samþykkt þeirra og notkun. 
• Leggja fram vísindalegar sannanir sem sýna að engin hætta sé á skemmdum á 

DNA erfðaefni manna. 

Fyrir frekari upplýsingar, sjá meðfylgjandi vísindalegar samantektir. Í ljósi þessara 
upplýsinga óskum við eftir svörum við eftirfarandi spurningum. Örugg og áhrifarík bóluefni 
eru nauðsynleg, því: 

1. Hvað þarf til að setja á fót óháða og gegnsæja rannsókn á regluverki sem leiddi til 
samþykktar þessara vara? 

2. Er eitthvað sem kemur í veg fyrir að ráðherra hefji og forgangsraði rannsóknum á 
mögulegum tengslum mRNA bóluefna við krabbamein, ófrjósemi eða önnur langvinn 
sjúkdómsástand sem þau hafa verið tengd við? 

Með dýpstu áhyggjum og virðingar,  
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Vísindaleg samantekt til stuðnings „letter of concern" til forsætisráðherra, 
heilbrigðisráðherra og stjórnvalda. [Þýðing er AI assisted frá ensku) 
Unnið af NORTH Group (info@northgroup.info):

Bréf um áhyggjur okkar, undirritað af læknum, vísindamönnum, stjórnmálamönnum og öðrum 
hæfum sérfræðingum, kallar á tafarlausa stöðvun á COVID-19 breyttum mRNA bóluefnum og 
rannsókn á tilveru óhóflega mikils magn af menguðu-DNA í mörgum hettuglösum, sem er alvarleg, 
ómælanleg áhætta fyrir mannlega heilsu. Þessi almenn yfirlýsing útskýrir bakgrunn þessara 
áhyggna.

1. mRNA bóluefnin stöðva ekki smit á COVID-19 
Evrópska lyfjastofnunin (EMA) sagði í opinberu svari (EMA/451828/2023) við átta þingmönnum 
Evrópuþingsins að „COVID-19 bóluefni hafa ekki verið heimiluð til að fyrirbyggja smit frá einum 
einstaklingi til annars.“ Auk þess „benda matsskýrslur EMA á heimild fyrir bóluefnunum á því að 
vanti gögn um smitunarhæfni.“1

Á hápunkti heimsfaraldursins voru íbúar neyddir til að samþykkja mRNA vörur frá Pfizer og 
Moderna til að vernda aðra gegn COVID-192 Þetta var lygi og þrátt fyrir alvarlega aukaverkanir 
sem komu fram í gögnum frá klínískum rannsóknum3, slæma öryggis- og árangursfylki, alvarlega 
öryggisviðvörun sem bárust alþjóðlega og þúsundir fræðigreina sem staðfesta skaða tengda mRNA 
bóluefnum, hefur þessum bóluefnum enn verið mælt með og sprautað í fólk.

Auk þess voru sannaðar forvarnarmeðferðir hunsaðar, óvirkum og jafnvel skaðlegum 
sóttvarnaraðgerðum beitt og valkostir í meðferð við COVID-19 bældir niður. Þetta leiddi til þess að 
milljarðar manna um allan heim, þar á meðal börn sem voru ekki í hættu af COVID-19, fengu 
mRNA bóluefnin að óþörfu.

Með hliðsjón af því að óhreint DNA hefur nú uppgötvast af fimm óháðum rannsóknarstofum um 
allan heim og magn þess sem fer langt yfir þau mörk sem lyfjaeftirlitsstofnanir telja örugg, hafa 
eftirlitsaðilar undir stjórn stjórnvalda tækifæri til að afturkalla þessar vörur af markaðnum og 
framkvæma rannsókn á innihaldi þeirra. Mögulegar hættu fyrir ómeðvitaða og óupplýsta 
móttakendur þessara bóluefna verður að takmarka.

Áhættur sem koma fram í eftirfarandi köflum styðja beiðni um tafarlausa afturköllun á mRNA-
bundnum bóluefnum. Auk þess ætti að stöðva notkun og þróun allra bóluefna byggð á mRNA tækni 
þar til niðurstöður af fullkomlega óháðri og gagnsæri réttarlæknisfræðilegri rannsóknir hefur verið 
gerðar opinberar og þessi bóluefni hafa verið metin hættulaus, þar á meðal skemmda á DNA manna 
(genotoxicity).

2. COVID-19 breytt mRNA hefur leitt til óviðjafnanlegs fjölda skráninga aukaverkana og 
dauðsfalla.

Raun-gögn sem safnað var af viðeigandi yfirvöldum og dreift til EMA sýna fram á tilvist 
tölfræðilega marktækra öryggisviðvörunarskilaboða, þar á meðal mikla breytileika í skýrðum 
aukaverkunum fyrir mismunandi lotur af COVID-19 breyttum mRNA bóluefnum.4,5,6 Þessi 
viðvörunarskilaboð voru samræmd milli landa og voru sérstaklega áberandi fyrstu mánuði 
bólusetningaraðgerðarinnar, jafnvel þó EMA hafi hindrað birtingu þessara gagna með því að halda 
lögbundnum reglulegum öryggisútgáfum (PSUR) leyndum þar til 20237

  „Vekjum athygli á mögulegum skaða af modified mRNA“ NORTHGroup.info
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Birtingar sem gengu í gegnum vottun úr fræðiritum um gögn úr tilkynningum um aukaverkanir frá 
Danmörku4, Svíþjóð5 og Bandaríkjunum6 hafa leitt í ljós lotu-bundnar aukaverkanir tengdar mRNA 
bóluefnum frá Pfizer. Gögn frá Tékklandi8 hafa sýnt sömu mynstur af breytilegum aukaverkunum 
tengdum lotum fyrir bæði bóluefni Pfizer og Moderna. Pfizer upplýsti EMA í ágúst 2021 um þessa 
lotu-samsvörun aukaverkana.9 Þetta bendir skýrt til þess að bóluefnin hafi ekki verið framleiddar 
samkvæmt stöðluðum gæðum og að sumir einstaklingar hafi verið í miklu meiri áhættu á 
bóluefnatengdum aukaverkunum en aðrir.

Venjulega hefði fjöldi tilkynntra aukaverkana og mjög óvenjulegur fjöldi dauðsfalla sem komu fram 
í tímalegri nálægð við bólusetningu10,11,12,13 leitt til tafarlausrar afturköllunar vara af markaði. Þetta 
gerðist hins vegar ekki og bendir til kerfisbundins og samtryggðs misbrests á að viðurkenna skaða 
tengdan COVID-19 bóluefnum. Þar sem þeir eftirlitsaðilar sem bera ábyrgð á lyfjaeftirliti eru einnig 
þeir sem bera ábyrgð á samþykktarferlinu, þá er um að ræða hagsmunaárekstur. Þetta sýnir 
greinilega hvers vegna óháð skoðun á hlutverki eftirlitsaðila í þessum ferlum er nauðsynlegur.

3. COVID-19 breytt mRNA bóluefnin eru menguð með háum og breytilegum magni af 
tilbúnum bakteríulegum DNA.

Þann 20. september 2024, skrifaði ástralski þingmaðurinn Russell Broadbent bréf til ástralska 
forsætisráðherrans Anthony Albanese þar sem hann lýsti sannfærandi sönnunum um óhóflega mikið 
magn mengaðs DNA í hettuglösum af mRNA bóluefnum frá Moderna og Pfizer sem var dreift í 
Ástralíu.

Bréfið, undirritað af hópi 26 lækna, vísindamanna og annarra hæfra sérfræðinga frá Ástralíu14, benti 
á hættuna á óhreinu DNA í lípíðeindum (LNP), sem skapar alvarlega en ómælanlega hættu á 
skemmdum á DNA manna, erfðafræðilegum óstöðugleika, erfðabreytingum, krabbameini og 
sjúkdóma ónæmiskerfisins o.s.frv. Broadbent kallaði eftir því að forsætisráðherra Albanese tæki 
strax upp og forgangsraðaði rannsókn og stöðvun á breyttum mRNA bóluefnum frá Pfizer og 
Moderna, þar til almennar afleiðingar þessara niðurstaðna hefðu verið rannsakaðar.

Broadbent benti einnig á ábyrgð Ástralska Lyfjaeftirlitsstofnunar (TGA) og 
Heilbrigðisráðuneytisins fyrir að hafa vanrækt ítrekaðar viðvaranir frá sérfræðingum og haldið 
áfram að dreifa þessum bóluefnum þrátt fyrir óútreiknanlega hættu fyrir almenning. Þetta á einnig 
við um Evrópu, Norðurlönd og Eystrasaltslöndin og Bretland.

Annað bréf, undirritað af 52 alþjóðlegum læknum, vísindamönnum og öðrum hæfum sérfræðingum, 
var sent af Broadbent til forsætisráðherra Albanese þann 25. september 2024 þar sem var bent á 
margar tilraunir helstu vísindamanna til að vara TGA við hættunum, sem hafa verið vanræktar síðan 
snemma árs 2021. Áhersla var einnig lögð á mögulegt mikilvægi Biosecurity Act 2015, með 
tilmælum um að landbúnaðarráðherra hefji áhættumat vegna innflutnings, sem gæti leitt til 
stöðvunar þessara bóluefna vegna hættunnar sem þær geta valdið fyrir mannslíkamann. Sama 
tegund áhættumats ætti að fara fram í öllum löndum.

Aðgerð af hálfu sveitarstjórnar:

Þann 11. október 2024, ákvað sveitarstjórn Port Hedland í Vestur-Ástralíu að stöðva bóluefni 
Moderna og Pfizer gegn COVID-19 þar til þau væru prófuð fyrir óhóflegu magn af menguðu DNA. 
Þeir ákváðu einnig að dreifa upplýsingum til allra almennra lækna á svæðinu og hvöttu þá til að 
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deila þessum upplýsingum með sjúklingum sem vilja fá viðkomandi mRNA bóluefnin. Enn fremur 
ákvað sveitarstjórnin að upplýsa önnur 537 sveitarfélög í Ástralíu um sönnunargögn fyrir hættulegu 
magni af DNA óhreinindum í breyttum mRNA bóluefnunum.

Eðli DNA mengunarinnar:

Undirstaða bréfs Broadbent til forsætisráðherra var óháð rannsókn sem Dr. David Speicher, óháður 
rannsakandi frá Háskólanum í Guelph, Kanada, framkvæmdi. Hann mældi magn DNA í þremur 
hettuglösum af breyttum mRNA bóluefnum gegn COVID-19 sem voru tekin úr frystigeymslum 
skráðra ástralskra heilbrigðisstarfsmanna (sjá viðauka A).

Dr. Speicher fann að öll hettuglösin innihéldu mælanlega magn af menguðu DNA og voru 
viðmiðunarmörk sem TGA og WHO15 hafa sett, sem er 10 ng/dós með 7,8–145 sinnum hærra 
magni.

DNA-ið sem greint var í hettuglösunum er tilbúið og framandi erfðaefni, afritað og útvíkkað í E. 
coli bakteríum og notað sem fyrirmynd við framleiðslu mRNA sem kóðar fyrir Spike próteininu. 
Þetta DNA hefði þó átt að vera brotið niður og fjarlægt frá mRNA-efninu áður en því var pakkað 
inn í mRNA í fituhýði LNPs (lipid nanoparticles). Mikilvægt er að nefna að þetta tilbúna plasmíð 
DNA inniheldur raðir sem gera því kleift að fjölga sér bæði í bakteríum, og í tilviki bóluefnis Pfizer, 
í mannfrumum, sem getur skapað verulegar en alveg óþarfar heilsufarslega áhættu.16,17 (sjá einnig 
viðauka A).

Alvarleg tilvist ótilkynntra, mikils magns áhætturaða mengaðs DNA.

Mikilvægast er að Dr. Speicher staðfesti einnig tilvist ákveðinnar DNA-raðar, sem er komin frá 
Simian Virus 40 (SV40), í bóluefni Pfizer. Þetta DNA (þekkt sem SV40 promoter-enhancer) var 
ekki tilkynnt yfirvöldum sem hluti af framleiðsluferli bóluefnisins18,19. Ef Pfizer hefði tilkynnt þetta 
framleiðsluferli hjá sér þá er líklegt að það hefði leitt til ítarlegri skoðunar, þar sem SV40 veiran 
tengist krabbameinsmyndun20,21,22 og SV40 hvatinn (promoter-enhancer) sjálfur hefur öfluga 
líffræðilega virkni. Því getur tilvist þessara raða í Pfizer bóluefninu myndað miklu alvarlegri áhættu 
en að bara sé um að ræða óhóflegt magn DNA.

SV40 hvatinn er venjulega notaður í tækni, erfðatækni eða genameðferð, til að stjórna hversu mikið 
af mRNA og próteini sem myndast úr mRNA er „virkjað“. Hins vegar, þegar þetta DNA fer yfir 
frumuhimnuna, eins og myndi gerast innan LNP (lipid nanoparticles), getur þessi SV40 hvati beint 
viðeigandi DNA inn í kjarna fruma, þar sem það getur valdið breytingum á DNA erfðaefni okkar 
manna23,24.

SV40 hvatinn getur auðveldað samþættingu viðeigandi raða í mannlegt DNA innan frumna 
líkamans, og SV40 raðirnar myndu auka líkurnar á myndun slíkrar samþættingar20-21, 25.

Uppgötvun Dr. Speicher hefur verið staðfest af mörgum rannsóknum sem hafa einnig greint SV40 
raðir hvatans DNA í Pfizer bóluefninu16-17, 26-27. Hættur sem þetta ótilkynnta efni af breyttu mRNA 
bóluefnum fyrir COVID-19 skapa, hafa ekki verið rannsakaðar og hafa ekki verið gert upplýst um 
fyrir viðtakendum bóluefnisins. Þetta er óafsakanlegt.
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Hætta á samþættingu í mannlega erfðamengið:

LNPs eru þekkt fyrir að vera tekin upp af öllum líffærum líkamans, þar á meðal heila, hjarta, lifur, 
eggjastokkum og eistum, og því geta þau flutt innihald sitt inn í frumur þessara líffæra28-29. Þess 
vegna er ekki víst að það efni sem sprautað er í líkamanum verði eftir á staðnum þar sem sprautan 
var gefin, eins og oft var fullyrt.

Kämmerer o.fl. staðfestu nýlega að mengað erfðaefni DNA í bóluefni Pfizer gæti verið tekið upp af 
manna frumum ræktaðra fruma30. Kevin McKernan og prófessor Ulrike Kämmerer hafa einnig 
framkvæmt frumrannsóknir sem sýna að þegar bóluefni Pfizer fyrir COVID-19 er bætt við 
eggfrumur manna (OvCar3), getur það leitt til samþættingar mengaða DNA við mannlegt DNA31. 
Enn fremur hafa Dr. Phillip Buckhaults, Dr. Wafik El-Diery, Dr. Jessica Rose og Kevin McKernan 
allir tjáð áhyggjur sínar yfir því að mengað DNA geti valdið alvarlegum aukaverkunum, 
sjálfsofnæmissjúkdómum og krabbameini32.

Það er ekki spurning um hvort mengað DNA sem er til staðar í LNPs samþættist í DNA mannlegra 
frumna, heldur hversu oft það gerist og hversu alvarleg áhrif það hefur. Það þarf að taka fram að 
samþætting DNA er ekki nauðsynleg til að virkja ferli sem tengjast myndun krabbameins33. 
Erfðafræðilegar áhættur fyrir þá sem hafa fengið þessi bóluefni og þeirra afkomendur eru 
óþekktar.Vísindarannsóknir eru bráðnauðsynlegar til að ákvarða áhættuna sem byggir á genatækni 
mRNA meðferðum fyrir mannfólk. Það er einmitt þess vegna sem þessi genatæknibóluefni hefðu átt 
að fara í gegnum fullan feril stjórnsýslu varðandi nýja tegund lyfja eins og upphaflega var 
fyrirhugað, í stað þess að fara í gegnum styttri samþykktarferlið sem notað er fyrir hefðbundin 
bóluefni34.

Stjórnsýsluyfirvöld og möguleiki samþættingar:

Lyfjastofnun Danmerkur, fyrir hönd heilbrigðisráðherra, hefur viðurkennt að DNA plasmíðin sem 
notuð er í bóluefni Pfizer innihaldi mjög lítið „sýni“ af SV40 veiru. Þau fullyrða að þessar raðir séu 
ólíklegar til að valda krabbameinsmyndun, né geti þær valdið skemmdum á mannlegu DNA. 
Samkvæmt Lyfjastofnun Danmerkur sé engin áhætta á erfðafræðilegum áhrifum til næstu 
kynslóða19.

Þetta svar frá Lyfjastofnun Danmerkur er nánast óbreytt samanborið við svör frá öðrum 
lyfjastofnunum um heim allan, þar á meðal svar frá Bandaríska Matvæla- og Lyfjaeftirlitinu (FDA) 
við beiðni Dr. Joseph Ladapo, landlæknis ríkisins Flórída, sem í janúar á þessu ári krafðist 
stöðvunar á notkun breyttra mRNA bóluefna þar til öryggi þeirra væri sannað, eftir að FDA 
misheppnaðist að veita fullnægjandi útskýringu á DNA menguninni35.

Þessi skortur á áhyggjum veldur miklum áhyggjum og það vegna þess að yfirvöld hafa ekki sótt 
framleiðendur til saka fyrir að hafa ekki upplýst um öll ferlin sem beitt var í framleiðslu bóluefna 
þeirra, bætir enn við mjög myrka skugga yfir hlutleysi stjórnvalda. Örugg og áhrifarík bóluefni er 
ekki hægt að framleiða ef eftirlitsstofnanir bregðast ekki við í þágu almannaheilla.

Við teljum að magn og breytileiki umfram mengaðs DNA í mRNA bóluefnum, auk þess að SV40 
hvata röðin er til staðar í ferlinu sem Pfizer notaði við framleiðslu bóluefna sinna, geti valdið 
alvarlegum og óræðum áhættum fyrir mannkynið, þar á meðal krabbameini, og sérstaklega fyrir 
ófrískar konur og ófædd börn þeirra sem áfram eru hvattar til að taka þessi bóluefni.
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Ómæld áhætta tengdar breyttum (modified) mRNA bóluefnum:

Breytt mRNA sem kóðar fyrir líffræðilega virkt spike-prótein, breytilegt magn mengaðs DNA og 
tilvist SV40 hvata raðarinnar, valda alvarlegum áhættum fyrir mannheilsu, þar á meðal hjarta- og 
æðasjúkdómum, krabbameini, ónæmisfræðilegra, sjálfsofnæmissjúkdóma, húðvandamálum og 
taugasjúkdómum, sérstaklega í samhengi við mjög skilvirkt flutningskerfi eins og LNP (lipid 
nanoparticles).

Eins og útskýrt er í vísindalegu samantektinni sem er veitt af liði Russell Broadbent MP (Viðauki 2) 
og þeim rannsóknum sem hafa verið endurskoðaðar af sérfræðingum sem þar eru tilgreindar, getur 
of mikið magn mengaðs DNA í Pfizer og Moderna bóluefnunum, sem versnar með endurtekinni 
gjöf, leitt til:

a) Genómískrar samþættingar á tilbúnum DNA í náttúrulegt manna litninga DNA; 
b) Genómískrar samþætting sem veldur illkynja/krabbameina; 
c) Óvirkjun á p53 sem leiðir til fjölgunar æxlisfrumna; 
d) Tilvist tilbúins DNA í frymisvökva sem veldur illkynja/krabbameinum; 
e) Tilfærslu inn í eggfrumur og sáðfrumur sem leiðir til: 

i. Breyttra erfðafræðilegra afkvæma; 
ii. Truflunar þroska fósturs í móðurkviði; 
iii. Áhrif á fósturlát og vansköpun.

Ef mengunin inniheldur óbrjótanlega og samþættanlega heil gen, þá koma upp frekari hættur, þ.e.: 

f) Framleiðsla spike-próteins á ótiltekinn tíma, mögulega í mörg ár. Óæskileg framleiðsla spike-
próteins í vikur eða mánuði getur komið upp vegna notkunar mRNA sem er líkaminn getur ekki 
brotið niður; 
g) Aukningu ónæmis sýklalyfja innan líkamans og í samfélögum almennt; 
h) Framleiðslu tilbúnum (synthetic) (heilu plasmíði) DNA innan mannslíkamans.

Samantekt á áhyggjum tengdum breyttra (modified) mRNA bóluefna:

● COVID-19 breytt mRNA bóluefni fela í sér óhjákvæmilega heilsufarsáhættu sem ekki var 
rannsökuð nægjanlega fyrir tímabundna samþykkt og útbreiðslu (neyðarleyfi), en sem hafa orðið 
mjög áberandi eftirá.

● LNPs (lipid nanoparticles) verða ekki endilega eftir á stungustað, heldur geta þau komist út í 
blóðrásina og því til ýmissra líffæra.

● Hver fruma í líkamanum sem tekur upp LNP getur bæði tjáð náttúrulegt Spike-prótein, framandi 
mótefnavaka, sem og röð af afbrigðilegum próteinum sem eru rangþýdd og rangrar lögunar36 og 
þannig merktar til árásar af og eyðingar af ónæmiskerfi líkamans. Ef þetta gerist í frumum sem 
klæða blóðæðar, getur það valdið skemmdum á æðum og blóðtappamyndun, sem leiðir til aukinnar 
áhættu á heilablóðfalli, hjartaáfalli og öðrum bráðum æðasjúkdómum. Sum þessara afbrigðilegu 
próteina geta valdið krossverkun gegn venjulegum mannlegum próteinum og þannig valdið 
sjálfsofnæmissjúkdómum. Öll þessi ástand hafa verið vel skráð í læknisfræðinni og í tilkynningum 
aukaverkana fyrir öryggisgæslu á lyfjum um allan heim.
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Á sama hátt eru LNPs í eðli sínu eitraðar og geta haft áhrif á blóðið (blóðstorknun)37 og líffæri eins 
og heila, hjarta, lungu, nýru o.s.frv. Frumudauði af hálfu ónæmiskerfis líkamans getur leitt til 
ástands eins og heilahimnubólgu, hjartavöðvabólgu, sjálfsofnæmis o.s.frv., sem aftur hafa verið 
mikið skráð.

● Þó að ofangreindar áhættur séu óhjákvæmilegar í tækni COVID-19 breyttra mRNA bóluefna, 
verður einnig að rannsaka viðbótar alvarlegri hættu sem stafar af óeðlilega miklum og stöðugs 
mengaðs-DNA (plasmíða), sem getur haft alvarlegar afleiðingar fyrir heilsu manna.

● Trúverðugleiki eftirlitsstofnana og ríkisstjórna sem þvinguðu íbúa sína til að taka þessi bóluefni – 
aðallega til að vernda viðkvæma einstaklinga. Þetta hefur brugðist og reyndist vera um að ræða 
viljandi rangar upplýsingar til fólks – er í alvarlegri gagnrýni og skoðun almennings.

● Þróun öruggra og árangursríkra læknisfræðilegra bólefna er háð gegnsæju og áreiðanlegu eftirliti 
með framleiðsluferli þeirra. Þetta hefur verið alvarlega vanrækt í sóttvörnum COVID-19 og er bara 
stjórnunarleg hörmung sem mun taka ár ef ekki áratugi að lagfæra.

Jákvæðar breytingar byrja með viðurkenningu á mistökum og þessi ferill verður að hefjast strax 
áður en fleiri líf fara forgörðum með ábyrgðarlausu og algerlega óþörfum hætti.
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